
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКИЙ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КРАСНЫЙ ЯР 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ  
от 23.04.2015г. № 17 

с. Красный Яр 

 

О протесте Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры на 

положения п.п. 21, 22 ст. 7 Устава сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области 
 

Рассмотрев протест Самарской межрайонной природоохранной 

прокуратуры от 25.02.2015 № 02-03-2015 на положения п.п. 21, 22 ст. 7 Устава 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр 

РЕШИЛО:  

1. Протест Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 

25.02.2015 № 02-03-2015 на положения п.п. 21, 22 ст. 7 Устава сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области считать обоснованным. 

2. В связи с рассмотрением Самарской Губернской Думой проекта закона 

Самарской области «О порядке формирования органов местного самоуправления 

муниципальных образований Самарской области» поручить Комиссии по 

вопросам социальной политики, общественной безопасности и правопорядка 

подготовить предложения по внесению изменений в Устав сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области в целях 

приведения его в соответствие с законодательством Самарской области и 

требованиями, предъявляемыми Самарской межрайонной природоохранной 



прокуратурой. 

3. Направить настоящее решение в Самарскую межрайонную 

природоохранную прокуратуру. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

Глава сельского поселения   

  Красный Яр                                                                                         А.Г. Бушов 
 

  


